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IEPC PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020 
,lJt HR~RO 

CARTERA DE PROYECTOS 2020 

de datos con ciudadanos impedidos 
MDC 

Capacitación a Presidentes y Secretarios Técnicos de los CDE 

Diseño de materiales didácticos para la capacitación electoral 

Selección y designación de presidencias, consejerías electorales 
1stritales, Secretarios Técnicos, Analistas y Auxi liares de los CDE 

Instalación y funcionamiento adecuado de los CDE 

106 

107 

108 

109 

11 o 

111 

i Programa: Difusión de la educación cívica y la cultura democrática 

$87,000 00 

$150,000.00 

$172,000.00 

$24,650.00 

$1 ,293,600.00 

Proyectos NUP Monto del proyecto 

Diálogos democráticos con la juventud guerrerense 

Estrategia Integral de Cultura Cívica para el estado de Guerrero 

Incorporación de materiales didácticos en escuelas de la regiones 
centro y norte del Estado de Guerrero 

Talleres el Valor de los Valores y Forjadores de la Democracia 

Subtotal por programa 

Guerrero 
para la renovación de autoridades 
los Libres 

203 $27 ,550.00 

207 $160,000 .00 

208 $491 ,000.00 

209 $167,000.00 

$845,550.00 

401 

403 

517 

518 $30,310 00 

519 $14,686.00 



PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020 

CARTERA DE PROYECTOS 2020 

Garantía de la legalidad electoral 
Proyecto NUP Monto del proyecto 

Coordinación con los CDE para la atención de los procedimientos 
603 $249,000.00 

sancionadores electorales 
Edición del compendio electoral 604 $380' 000.00 

Subtotal por programa $629,000.00 

PROGRAMAS TRANSVERSALES 
Programa: Desarrollo institucional 

Proyectos NUP Monto del proyecto 

Cumplimiento de las obligaciones de contabilidad gubernamental 702 $375,086.79 

De modernización y administración de tecnologias 705 $50,000.00 
Procedimiento de incorporación al SPEN sistema OPL 706 $3,500,808.15 
Difusión social eficiente de las actividades institucionales 707 $1 ,728,500.00 

Subtotal por programa $5,654,394.94 

Programa: Igualdad y no discriminación 
Proyecto NUP Monto del proyecto 

Capacitación e impulso a la participación equilibrada de la 
901 $390,800.00 

ciudadanía en los procesos electorales . 
Subtotal por programa $390,800.00 

PROYECTOS COMPROMETIDOS EJERCICIO 2019 
Proyecto NUP Monto del proyecto 

Desarrollo de aplicaciones PREP 100 $200,000.00 
Ensayos de cultura política 100 $52,780.00 
Atención a solicitudes de consulta para el cambio de modelo de 

100 $111 ,688.00 
eleccion de Autoridades municipales 
Desarrollo del Sistema Declara IEPCGro 100 $169,940.00 
Presentación de la memoria Ayutla de los Libres, Guerrero. 100 $81,200.00 

Subtotal por programa $615,608.00 

TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTAL 



INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO 
IÉPC 
GÜERRERÓ PRESUPUESTO DE INGRESOS CALENDARIZADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020 

$11 ,751 ,537.00 1 $11 ,751 ,537.00 1 $11 ,751 ,537.00 1 $11 ,751,537.00 1 $11 ,751 ,537.00 1 $11 ,751 ,537.00 1 $11 ,751,537.00 1 $11 ,751,532.76 

~ 

·~ ( 
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25 25 105 33301 3000 Convenio Esoeclfico de Colaboración $4,500,000.00 $1 .700,000.00 $1 ,400,000.00 $1 ,400,000.00 $4,500,000.00 

25 25 105 12101 1000 Honorarios $499,161 .60 $71 ,308.80 $71 ,308.80 $71 ,308.80 $71,308.80 $71 ,308.80 $71 ,308.80 $71 ,308 .80 $499,161 .60 

25 25 105 39801 3000 Impuesto sobre nomina $14,475.72 $2,067.96 $2,067.96 $2,067.96 $2,067.96 $2 ,067.96 $2 ,067.96 $2,067.96 $14,475.72 
$5,013,637.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73 ,376.76 $73,376.76 S1 ,n3 ,376.76 $73,376.76 $1 ,473,376.76 $73,376.76 $1 ,473 ,376.76 $5,013,637.32 

21 212 106 33603 3000 Adenda $37,000.00 $37 ,000.00 $37,000.00 

[ 

21 212 106 33605 3000 Difusión $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 
$87,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 so.oo $87,000.00 $0.00 $0.00 $87,000.00 

22 22 107 37501 3000 Viáticos para personal que entrega los reouerimiento $84,000.00 $84,000.00 $84 ,000.00 

22 22 107 26102 2000 Combustible oara traslado de personal $66,000.00 $66,000.00 $66 ,000.00 
$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 

22 22 108 32201 3000 Renta de auditorios 5) para impartir Cl.HOS reniona $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 

22 22 108 32903 3000 Renta de sonido $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 

22 22 108 22103 2000 Coffe-break v arrealo floral $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 

22 22 108 37501 3000 VIáticos para personal $29,000.00 $29 ,000.00 $29,000.00 

22 22 108 26102 2000 Combustible para traslado de personal $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 

22 22 108 39202 3000 Pago de casetas (pea 'e $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 

$172,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172,000.00 $0.00 $0.00 $172,000.00 ~ 
1 22 222 109 33603 3000 Producción de Manual para Funcionario de MDC, ve $24,650.00 o o o o o o o o o o $24,650.00 o $24,650.00 

$24,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,650.00 $0.00 $24,650.00 

23 233 110 33104 3000 ExameniiEPA $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 

23 233 110 33603 3000 lmoresión carteles convocatorias 1 ,500 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 

1 23 233 110 36101 3000 Publicación diario mayor circulación 3o 1/8 v 2o 114 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 

23 233 110 37501 3000 Viáticos fi"ado de convocatorias por reflión) $50,000.00 $50.000.00 $50,000.00 

1 23 233 110 37501 3000 Viaticos para la recepción de expedientes de las v lo! $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 

23 233 110 21101 2000 Materiales v utiles de oficina $30,000.00 $10 ,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $30,000.00 

23 233 110 21201 2000 Materiales y Otiles de impresión y reOfoducción $6,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $6,000.00 

23 233 110 26102 2000 Combustible $90,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $90,000.00 

23 233 110 22103 2000 Alimentos para el oersonal entrevista v revisión Cll" · $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 

23 233 110 22103 2000 Coffe break $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 

23 233 110 37501 3000 Viáticos (Aplicación del examen $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 

23 233 110 39202 3000 Pea·es $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 

23 233 110 26102 2000 Publicacion v difusion de Convocatoria $56,000.00 $28.000.00 $28,000.00 $56,000.00 

23 233 110 37501 3000 Publicacion y difusion de Convocatoria $19,600.00 $9,800.00 $9,800.00 $19,600.00 

23 233 110 22103 2000 Publicacion difusion de Convocatoria $61,600.00 $30,800.00 $30,800.00 $61,600.00 

23 233 110 26102 2000 Registro e inscripcion de aspirantes $48,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $48,000.00 

23 233 110 37501 3000 Reaistro e inscripcion de as irantes $16,800.00 $8,400.00 $8,400.00 $16,800.00 

23 233 110 22103 2000 Reaistro e inscripcion de aspirantes $52,800.00 $26,400.00 $26,400.00 $52,800.00 

23 233 110 26102 2000 iAolicación de Examen de conocimientos, evaluacion $112,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $112,000.00 

~ 
23 233 110 37501 3000 Aplicación de Examen de conocimientos, evaluacion $26,600.00 $13,300.00 $13,300.00 $26,600.00 

23 233 110 22103 2000 Aplicación de Examen de conocimientos, evak.Jacion $67,200.00 $33,600.00 $33,600.00 $67,200.00 

23 233 110 33104 3000 Aplicación de Examen de conocimientos a Secretari $115,000.00 $115,000.00 $115,000.00 

23 233 110 33104 3000 Aplicación de Examen de conocimientos a Analistas $172,000.00 $172,000.00 1\ $172,000.00 

$1,293,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,000.00 $13,000.00 $10,000.00 $30,000.00 $328,600.00 $450,300.00 $448,700.00 $0.00 $0.00 $1 ,293 ,600.00 

23 232 111 12101 1000 Personal eventual transitorio $1,680,000.00 $420,000.00 " s· .~o.o . o $1 ,680,000.00 

23 232 111 12201 1000 Personal eventual transitorio $4,569,894.00 $1 ,523,298.00 '\,$3\>4~5 00 $4,569 ,894.00 \ 23 232 111 13201 1000 Prima vacacional dominical $380,824.50 'ú!o, .50 $380,824.50 

1 23 232 111 13202 1000 Aguinaldo $1,151 ,864.00 '\ $1 ,15't . .00 $1,151,864.00 

23 232 111 21 101 2000 Materiales y utíles de oficina $196,000.00 $196,000.00 $196,000.00 

1 23 232 111 21201 2000 Materiales y Utiles de impresión v reoroducción $310,000.00 $310,000.00 '\. 1 $310,000.00 

23 232 111 21601 2000 Material de limpieza $76,000.00 $76,000.00 1 $76,000.00 

23 232 111 22104 2000 Alimentos para el personal $173,600.00 $33,600.00 $140,000.00 '\. $173,600.00 

23 232 111 23201 2000 Manteleria $0.00 $0.00 

23 232 111 24801 2000 Materiales complementarios $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 

23 232 111 26102 2000 Combustibles, lubricantes y aditivos $336,000.00 $56 ,000.00 $140,000.00 $140, o.oo $336,000.00 

23 232 111 29101 2000 Herramientas menores $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 

23 232 111 29201 2000 Refacciones y accesorios menores de edificio $50,000.00 $50 ,000.00 $50,000.00 

23 232 111 29601 2000 Refacciones v accesorios menores de ea de transo $60,000.00 $60 ,000.00 $60,000.00 

23 232 111 29901 2000 Refacciones y accesorios menores otros $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 

23 232 111 31101 3000 Servicio de energia electrica $112,000.00 $112,00<MQ $112,000.00 

23 232 111 31301 3000 Servicio de agua $28,000.00 $2 ,000.00 $26,000.ilj) $28,000.00 

23 232 111 31401 3000 Servicio telefonico convencional $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 

23 232 111 31701 3000 Servicio de senales analoQicas v di ítal $30,000.00 $30 ,000.00 $30,000.00 

23 232 111 31801 3000 Servido postal $10 ,000.00 $10,000.00 $10,000.00 

23 232 111 32201 3000 Arrendamiento de edificios y locales $840,000.00 $420,000.00 $420,000.00 $840,000.00 

23 232 111 32302 3000 Arrendamiento de mobiliario $101,000.00 $61 ,000.00 $40,000.00 $101 ,000.00 

~ 
23 232 111 32903 3000 Otros arrendamtentos eQuioo de transoorte 19 $0.00 $0.00 

23 232 111 33603 3000 Impresión de documentos oficiales $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 

23 232 111 33901 3000 Subcontratacion de servicios con terceros $560,000.00 $280,000.00 $280,000.00 $560,000.00 

23 232 111 33902 3000 Proyecto para la prestación de servicios $80,000.00 ./ $80,000.00 $80,000.00 

23 232 111 34101 3000 Servicios bancarios $10,000.00 / $10 ,000.00 $10,000.00 
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23 232 111 34701 3000 Fletes y maniobras $3850000.00 "' $385,000.00 . 
23 232 111 35201 3000 Mantenimiento y conservación de mobiliario $200000.00 $10,000.00 $10,000.00 $200000.00 
23 232 111 35501 3000 Mantenimiento v conservación de vehiculo $900000.00 $90,000.00 $900000.00 
23 232 111 35701 3000 Mantenimiento y conservación de maquinaria $300400.00 $30 ,400.00 $300400.00 
23 232 111 35801 3000 Servicios de lavanderia. Limpieza e higiene $100000.00 $10 ,000.00 $100000.00 
23 232 111 35901 3000 Serviros de ·ardineria y fumigación $380000.00 $23 ,000.00 $15 ,000 .00 $380000.00 
23 232 111 36101 3000 Difusión demensa"es sobre prOQramas $830172.98 $63,172.98 S83o172.98 
23 232 111 37201 3000 Pasa"es terrestres $100000.00 $10.000.00 $10,000.00 

23 232 111 37501 3000 Viaticos nacionales $1470000.00 $27,000.00 $120,000.00 $1470000.00 
23 232 111 39202 3000 Pea"es $200000.00 $6,000.00 $8,000 .00 $6,000.00 $20 ,000.00 

23 232 111 39801 3000 Impuesto sobre nomina $2250696.00 $56,356.00 $169,340.00 $225.696.00 
23 232 111 51101 5000 Mobiliario $4740600.00 $474 ,600.00 $474o600.00 
23 232 111 51501 5000 Bienes ínformaticos $202320362.33 $2,232 ,362.33 $0.00 $20232,362.33 
23 232 111 59701 5000 Licencias informaticas $1200000.00 $1200000.00 $1200000.00 

$14,846,413.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,986,962.33 $824,600.00 $798,000.00 $3 ,885,226.98 $6,351 ,624.50 $14,U6,413.81 

~~ 
21 112 104 36601 3000 Publicidad ínstitucional en Redes Sociales $6990991.00 $22,222.00 $22 ,222.00 $522,222.00 $22,222 .00 $22,222.00 $22,222.00 $22.222.00 $220222 .00 $22,222.00 $6990998.00 
21 112 104 36101 3000 Espectaculares por regiones $5520160.00 $138,040.00 $138,040 .00 $138,040.00 $138,040.00 $552o160.00 
21 112 104 36101 3000 Difusión en Aeropuerto COMX y Truana $2000000.00 $100 ,000.00 $100,000.00 $2000000.00 

21 112 104 36601 3000 Difusión de videos promocionares en autobuses ruta $2600000.00 $65 ,000.00 $65,000.00 $65 ,000.00 $65,000.00 $2600000.00 
21 112 10. 36101 3000 Pub~caciónes en Medios Impresos nacionales y esta $433,121.96 $33,108.00 $33,108.00 $33,108.00 $55 ,749.66 $55,749 .66 $55 ,749.66 $55 ,7.9.66 $55 ,749.66 $55,749.66 $433,821.96 

21 112 104 36601 3000 Medios digitales en Guenero $153,119.97 $17 ,013.33 $17,013.33 $17 ,013.33 $17,013.33 $17 ,013.33 $17,013.33 $17,013.33 $17 ,013.33 $17,013.33 $153,119.97 

21 112 104 38201 3000 Dinámicas para redes sociales con influencers en Gu $299,999.97 $330333.33 $33 ,333.33 $33 ,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $299o999.97 
21 112 104 38201 3000 Producción de articules promocionales e impresión d $5000000.00 $250.000.00 $250,000.00 $500,000.00 

21 112 104 36301 3000 Producción de spots para televisión y radio $5000000.00 $500,000.00 $5000000.00 
21 112 104 37104 3000 Actividades presenciales en el extran·ero $700,000.00 $140,000.00 $1 40,000.00 $1 40,000 .00 $1 40,000.00 $1400000.00 $7000000.00 
21 112 104 37601 3000 VJaticos en el extran"ero S1 o000o000.00 $200,000.00 $200 ,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $2000000.00 $10000,000.00 

$5,299,099.90 $0.00 $0.00 $0.00 $243 ,716.66 $105,676.66 $1 ,355,676.66 $681 0351.32 $468 ,318.32 $333,318.32 $268 ,318.32 $471 ,358.32 $571 0351.32 $5,299,099.90 

22 221 203 22104 2000 Coffe-break para los eventos $1 ,000.00 $1 ,000.00 $1 ,000.00 

22 221 203 37501 3000 Viaticos para el personal que organice , el Grupo Foc $10 ,800.00 $10,800.00 $100800.00 

22 221 203 26102 2000 Combustible para traslado de personal $10,500.00 $10,500.00 $100500.00 ~ 
22 221 203 39202 3000 PaRo de casetas (pea"e $50250.00 $5,250.00 1 $5,250.00 

$27,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27 ,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270550.00 

22 22 207 33603 3000 Edición e impresión la Estrate ia libro $1600000.00 160000 $160,000.00 

~ 
$1600000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1600000.00 

22 221 208 33301 3000 Creación de aplicaciones con los materiales didáctic $1000000.00 $100 ,000.00 $100,000.00 

22 221 208 33603 3000 Impresión de lonas y gallardetes para la activldad $40000.00 $4 ,000.00 S4o000.00 
22 221 208 37501 3000 Viáticos para personal $650000.00 $20 ,000.00 $20.000.00 $25,000.00 $0 .00 $0.00 $0.00 $0.00 $650000.00 

22 221 208 26102 2000 Combustible para trasfado de personal $400000.00 $20,000.00 $10,000.00 $10,000 .00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 .00 $400000.00 

22 221 208 39202 3000 PaRO de casetas (pea·e $20000.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 .00 $2,000.00 

22 221 208 33603 3000 Impresión de materiales didácticos $2600000.00 $260,000.00 $2600000.00 

1 22 221 208 51101 5000 Tablets para las a licaciones $200000.00 $20,000.00 ~ $20,000.00 
$491 0000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $426 ,000.00 $0.00 $30,000.00 $0 .00 $350000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $491 ,000.00 

1 22 221 209 33604 3000 Impresión de lonas y gallardetes para impartir los tal $40000.00 $4 ,000.00 $4,000.00 ~' 22 221 209 37501 3000 Viáticos para personal que imparte los talleres $85,000.00 $15,000.00 $10,000.00 $10 ,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.0Q '\ $85,000.00 

22 221 209 26102 2000 CombustiHe para traslado de personal $51,000.00 $16,000.00 $6,000.00 $6 ,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 '-"' $51 ,000.00 

22 221 209 39202 3000 Pago de casetas {pea· e $200000.00 $4 ,000.00 $4 ,000.00 $4 ,000.00 $4,000.00 $4 ,000.00 \. $20,000.00 

1 $167,000.00 $0 .00 $0.00 $0.00 $390000.00 $20 ,000.00 $20,000.00 $16 ,000.00 $20,000 .00 $16,000.00 $20 ,000.00 $16,000.00 ' $0.00 $167,000.00 

21 212 301 37501 3000 Viáticos $58,000.00 $140500.00 $1 4,500.00 $14 ,500.00 $1 4,500.00 " $510000.00 

1 21 212 301 26102 2000 Combustible $180100.00 $4,700.00 $4 ,700.00 $4,700.00 s•.1oo.oo \. 1 \ $18,800.00 

21 212 301 12201 1000 Sueldo base al personal eventual $7480742.40 $748,742.40 

21 212 301 13201 1000 Prima de vacaciones $62,395.20 $62,395.20 

21 212 301 13202 1000 A_quilaldo $188,764.06 $188,764 .06 

21 212 301 15901 1000 Otras prestaciones $35,000.00 $35,000.00 

21 212 301 17102 1000 Estimufos $31,414.01 $31 ,414 .01 

21 212 301 14103 1000 Aportaciones ALIMSS $65,000.00 $65,000 .00 
21 212 301 39801 3000 Impuesto sobre nóm.-.a $290922.00 $29 ,922.00 \ \ 
21 212 301 39202 3000 Pea·e $60000.00 $1 ,500.00 $1 ,500.00 $1 ,500.00 $1 ,500.00 \1 $60000.00 

21 212 301 37501 3000 Convenio con el INE $7000000.00 $700,000.00 '1 $7000000.00 
S 109440037.67 $0.00 $0.00 $0.00 $1 ,181 ,937.67 $7200700.00 $200700.00 $200700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 so.ot $782,800.00 

22 222 302 37501 3000 Viáticos para comisiones del personal de la CPC en 1 $450600.00 $9,120.00 $9,120.00 $9,120.00 $9,120.00 $9,120.00 $450600.00 

22 222 302 26102 2000 Combustible para las comisiones del personal de la $200000.00 $4,000.00 $4 ,000.00 $4,000.00 $4,000 .00 $4 ,000.00 $200000.00 

22 222 302 39202 3000 Pea·e para comisiones del personal de la CPC en la $60400.00 $1 ,280.00 $1 ,280.00 $1 ,280.00 $1 ,280.00 $1 ,280.00 $6,400.00 

22 222 302 22103 2000 Coffe break para las actividades de divulaación de lo $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 

22 222 302 33603 3000 Impresión de meterial informativo que se distribuirán $118o000.00 $118,000.00 $118,000.00 
$2050000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147,400.00 $14,400.00 $14 ,400 .00 $14 ,400.00 $14,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,000.00 

~ 
21 211 516 33104 3000 Pagos mesas de control $300000.00 $30,000.00 $300000.00 

21 211 516 37501 3000 Viáticos en el pals $90000.00 $9,000.00 $9,000.00 

21 211 516 37501 3000 Otros servicios de traslado y hospeda·e $9 ,100.00 - $9,800.00 $90100.00 

21 211 516 26102 2000 combustible $30 ,000.00 ./ $30,000.00 $300000.00 

21 211 516 37201 3000 Pasa 'es Tenestre $3,000.00 $3 ,000.00 $30000.00 

<-:== 
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21 211 516 33603 3000 trñPiimir convocatoria C.l. $9,000.00 " $9,000.00 $9,000.00 

$90,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,800.00 $0.00 $90,800.00 
21 211 517 37501 3000 Viáticos en el pafs $15,000.00 $3 ,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3.000.00 $3,000.00 $15,000.00 
21 211 517 37501 3000 Otros servicios de traslado v hosoeda"e $2,000.00 $1 ,000.00 $1 ,000.00 $2,000.00 
21 211 517 26102 2000 combustible $6,300.00 $900.00 $900.00 $900.00 $1 .800.00 $1 ,800.00 $6,300.00 

1 

21 211 517 37201 3000 Pasa·es Terrestre $4,000.00 $1 ,000.00 $1 ,000.00 $1 ,000.00 $1 ,000.00 $4,000.00 
21 211 517 22104 2000 Gastos diversos $8,000.00 $2 ,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $8,000.00 
21 211 517 3360 .. 3000 Servicio de Imprenta edicion libro $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 
21 211 517 33604 3000 Imprenta para convocatoria $4,500.00 $4 ,500.00 $4,500.00 ¿'. 

21 211 517 38501 3000 Donación al "urado $45,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15 ,000.00 $45,000.00 1 $139,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,400.00 $6,900.00 $21,900.00 $23,800.00 $78,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,800.00 

1 

21 213 518 37501 3000 Viáticos aHmentos $9,000.00 1800 1800 1800 1800 1800 $9,000.00 
21 213 518 37501 3000 Otros servicios de traslado y hospeda· e $8,400.00 2100 2100 21 00 2100 $8,400.00 
21 213 518 26102 2000 combustible $9,500.00 1900 1900 1900 1900 1900 $9,500.00 
21 213 518 39202 3000 Casetas $3 ,410.00 3410 $3,410.00 

1 $30,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,110.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,310.00 
13 133 603 21101 2000 Materiales y Utilies de impresión y reproducción $25,000.00 $2.500.00 $2 ,500.00 $2 ,500.00 $2 ,500.00 $2,500.00 $2 ,500.00 $2 ,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $25,000.00 

1 13 133 603 22103 2000 Productos alimenticios para el personal en las instala $80,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5 ,000.00 $5,000.00 $10,000.00 $10 ,000.00 $10 ,000.00 $10.000.00 $10,000.00 $10.000.00 $80,000.00 
13 133 603 26102 2000 Combustible, lubricantes y aditivos $44,000.00 $2 ,000.00 $2,000.00 $2 ,000.00 $2,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6 ,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $44,000.00 
13 133 603 37501 3000 Mantenimiento v Conservación de Vehlculo Terrestre $20,000.00 $2 ,000.00 $2.000.00 $2,000.00 $2.000.00 $2,000.00 $2.000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $20,000.00 
13 133 603 37501 3000 V~aticos nacionales para labores en campo $80,000.00 $5 ,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10.000.00 $80,000.00 

$249,000.00 $0.00 $0.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 $16,500.00 $30,500.00 $30,500.00 $30,500.00 $30,500.00 $30.500.00 $30,500.00 $249,000.00 
24 24 604 33603 3000 Edición deJ compendio electoral $280,000.00 $280,000.00 $280,000.00 

24 24 604 29401 2000 Acj_~isici6n de memorias usb para compendio electo $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 
$380,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $380,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $380,000.00 

13 132 706 13201 1000 Vacaciones $295,315.80 $295,315.80 $295,315.80 
13 132 706 13202 1000 Aguinaldo $294,509.62 $294.509.62 $294,509.62 

13 132 706 15202 1000 Paao de tiaukfaciones $2,910,982 .73 $2,910,982.73 $2 ,910,982.73 
$3,500,808.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500 ,808.1 5 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500,808.15 

1 11 113 707 29401 2000 
Adquisición de cargadores, cables, memorias y 

$80,000.00 1 $80,000.00 
materiales tecnológicos. $80,000.00 

11 113 707 22103 2000 Alimentos en campo $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 
11 113 707 22104 2000 Alimentos en instalaciones $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 

1 
11 113 707 33-401 3000 

Servicios de capacitación en materia de 
$80,000.00 $80,000.00 

comunicaciones $80.000.00 
11 113 707 35701 3000 Mantenimiento de Equipo audiovisual $50,000.00 $50,000.00 " $50,000.00 

~ 
11 113 707 36101 3000 Difusión a través de medios de comunicación $931 ,500.00 $931 ,500.00 ~ " $931 ,500.00 
11 113 707 36301 3000 Producción de audiovisuales $120,000.00 $120,000.00 

\ " $120,000.00 

11 113 707 36601 3000 Servicios de publicidad en intemet $150,000.00 $150,000.00 ' $150,000.00 

11 113 707 26102 2000 Combustible $27,000.00 $27 ,000.00 ...... $27,000.00 

1 11 113 707 37501 3000 Viáticos para comisiones oficiales $50,000.00 $50,000.00 \ $50,000.00 
11 113 707 38201 3000 Gastos de orden social $50,000.00 $50.000.00 11 $50,000.00 

1 11 113 707 38201 3000 Artlculos promocionales $120,000.00 $120,000.00 ' 1\ $120 ,000.00 
$1,728,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1 ,728,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 SOliO $1,728,500.00 

11 111 901 33603 3000 Edición de Manual $100,000.00 $100,000.00 " $100,000.00 

11 111 901 29401 2000 Compra de USB $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 
11 111 901 22104 2000 Alimentos y coffe break $56,000.00 $14 ,000.00 $14.000.00 $14 ,000.00 $14.000.00 , ....... $56,000.00 

11 111 901 37501 3000 Viáticos $30,000.00 $30,000.00 ' \ $30,000.00 

1 11 111 901 37201 3000 Pasa·es terrestres $7,000.00 $7 ,000.00 $7,000.00 

11 111 901 33104 3000 Consultora $55,000.00 $55,000.00 $55,000.00 

11 111 901 22104 2000 Coffe break y alimentos $34,000.00 $1,000.00 $1 ,000.00 $1 .000.00 $1 ,000.00 $10,000.00 $10.000.00 $10,000.00 $34,000.00 
11 111 901 37501 3000 Viáticos $9,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3.000.00 '1 $9 ,000.00 
11 111 901 26102 2000 Combustible $6,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2.000.00 $6,000.00 
11 111 901 39202 3000 Pea·es $800.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00 
11 111 901 33603 3000 Material impreso {gallardetes, tripticos, carteles $50,000.00 $50.000.00 $50,000.00 

11 111 901 33603 3000 Pago universidad de Sonora $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 
$390,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103,000.00 $52 ,000.00 $96,000.00 $15,000.00 $51 ,000.00 $29,800.00 $15,000.00 $29,000.00 $0.00 $390,800.00 

21 211 519 22104 2000 Coffee break y bocadillos para asistentes al curso de $4,686.00 4686 $4,686.00 
21 211 519 33902 3000 Pago a ponente del curso por seMcios de capacita · $10,000.00 10000 $10,000.00 

$14,686.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 .00 $0.00 $14,686.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,686.00 

22 223 401 17102 1000 Estlmulos $48,000.00 $24,000.00 so.oo $24,000.00 $0.00 so.oo $0.00 $0.00 $48,000.00 

22 223 401 21101 2000 Materiales y litiles de oficina $54,555.00 $18 ,185.00 $0.00 $18 ,185.00 $0.00 $0.00 $18 ,185.00 $54,555.00 

22 223 401 21201 2000 Materiales y litiles de impresión y reproducción $127,200.00 $42 ,400.00 $0.00 $42 ,400.00 $0.00 $0.00 $42,400.00 

'::~~:: ! 22 223 401 21501 2000 Material de apoyo informativo $44,032.00 $22,016.00 $0 .00 $22,016.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
22 223 401 22103 2000 Productos alimenticios para el personal Que realiza 1 $535,200.00 $267,600.00 $267,600.00 $0.00 so.oo $0.00 $535,200.00 

22 223 401 22104 2000 Productos atimenticios para el personal en las instala $5,000.00 $1 ,000.00 $1 ,000.00 $1 .000.00 $1 .000.00 $1 ,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 

22 223 401 26102 2000 Combustible , tubricantes y aditivos $115,200.00 $115,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

"~;:..~ 22 223 401 29101 2000 Herramientas menores $5,000.00 $5,000.00 ./ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
22 223 401 32201 3000 Arrendamiento de edificios y_ locales $12,000 .00 $6.000.00 ./ $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 

22 223 401 32302 3000 Arrendamiento de mobiliario $12,000 .00 $6.000.00 / $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 .412,000.00 

1 í"-.. ~ \\ 



¿ 
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Noviembre Diciembre 

$40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 
$0.00 $60,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 

$50,000.00 $20,000.00 $70,000.00 
223 401 3000 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 

22 223 401 36101 3000 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $0.00 so.oo $0.00 $210,000.00 

22 223 401 37104 3000 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 
22 223 401 37201 3000 $20,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 
22 223 401 37501 3000 $40,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 

22 223 401 39202 3000 $8,400.00 SMOO.OO $8,400.00 $0.00 $25,200.00 
$0.00 $0.00 $0.00 $630,201 .00 $417,200.00 $351 ,201 .00 $1 ,000 .00 $195,400.00 $69,985.00 $8 ,400.00 $0.00 $0.00 $1 ,673 ,387.00 

22 223 403 17102 1000 $60,000.00 $60,000.00 
22 223 403 211 0 1 2000 $18,185.00 $18,185.00 

22 223 403 21201 2000 $1 5,000.00 $15,000.00 

22 223 403 21501 2000 $160,280.00 $160,280.00 
22 223 403 22103 2000 $145,883.00 $72,941.50 $72,941 .50 $145,883.00 
22 223 403 26102 2000 $72,941 .50 $72,941.50 $72,941 .50 -v 
22 223 403 36101 3000 $84,000.00 $10,000.00 $12 ,000.00 $20,000.00 $42 ,000.00 $0.00 $84,000.00 
22 223 403 37201 3000 $30,000.00 $10,000.00 $10 ,000.00 $1 0,000.00 $30,000.00 

22 223 403 37501 3000 $60,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $60,000.00 
$646,289.50 $0.00 $0.00 $0.00 $112 ,941.50 $75,185.00 S 195,883.00 $42 ,000.00 $220 ,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $646,289.50 

22 223 404 2120 1 2000 $22,400.00 $22 ,400.00 $22,400. 
22 223 404 21501 2000 $20,000.00 $20 ,000.00 $20,000. 
22 223 404 221 03 2000 $267,600.00 $53,520.00 $53,520.00 $53,520.00 $53 ,520.00 $53,520.00 

22 223 404 26102 2000 $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 
22 223 404 33105 3000 $100,000.00 $100,000.00 $0.00 
22 223 404 33902 3000 $300,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 so.oo $0.00 
22 223 404 36101 3000 $70,000.00 so.oo $0.00 $70 ,000.00 $0.00 $0 .00 $0.00 $0.00 so.oo 
22 223 404 37104 3000 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 so.oo 
22 223 404 37201 3000 $10,000.00 $0.00 $ 10,000 .00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
22 223 404 37501 3000 $20,000.00 $0.00 $20 ,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$890,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $173,520.00 $255,920.00 $253 ,520.00 $153,520.00 $53,520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 
12 12 100 33301 3000 $169 ,940.00 $169,940.00 
21 21 100 33604 3000 $52,780.00 $52,780.00 . 1 
21 21 100 33104 3000 $111 ,688.00 $111 ,688.00 

25 25 100 33301 3000 $200,000.00 $200,000.00 

21 21 100 33604 3000 $81 ,200.00 $81 ,200.00 
$615,608.00 $0.00 $0.00 $169,940.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

1 1 101 38501 3000 $278,000.00 $278,000.00 

1 1 101 37501 3000 $43,700.00 $43,700.00 

1 1 101 39202 3000 $120,000.00 $120,000.00 
$441 ,700.00 $0.00 $0.00 $169,940.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

23 23 702 22104 2000 $1 5,086.79 $15,086.79 

23 23 702 32201 3000 $315,000.00 $315,000.00 

23 23 702 33401 3000 $45,000.00 $45,000.00 
$375,086.79 $0.00 $0.00 $169,940.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 169,9110.00 

22 206 211 01 2000 -$20,000.00 -$20,000.00 

22 206 37501 3000 $10,000.00 $10,000.00 

22 206 26102 2000 $8,000.00 $8,000.00 

22 206 39202 3000 $2,000.00 $2,000.00 
$0.00 $0.00 $0.00 $43 ,700 .00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

22 207 2 1101 2000 Material de oficina -$10,000.00 -$10 ,000.00 

~ 22 207 37501 3000 Viaticos labores en cam $4,000.00 $4,000.00 

22 207 26102 2000 Combustible $5,000.00 $5,000.00 

22 207 39202 3000 lotros impuestos y derechos $1,000.00 $1 ,000.00 
$0.00 $0.00 $0.00 $169,940.00 $0 .00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 so.oo $0.00 $0.00 $0.00 $169,940.00 

25 25 705 59701 5000 Ucencias informaticas $50,000.00 $50,000.00 
$50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278 ,000.00 
,. .. .. . ... : ...... 1: . . 1 : .. .. . . · .. . ... .. 1 ::• •: $3,471 ,295 08 $4,620,912.0 ·, : . : : : ... . . 
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CONSEJO GENERAL ... 

1 CONSEJERNCONSEJERO PRESIDENTE RA 

2 CONSEJERNCONSEJERO ELECTORAL RA 

3 CONSEJERNCONSEJERO ELECTORAL RA 

4 CONSEJERNCONSEJERO ELECTORAL RA 

5 CONSEJERNCONSEJERO ELECTORAL RA 

6 CONSEJERNCONSEJERO ELECTORAL RA 

7 CONSEJERNCONSEJERO ELECTORAL RA 

8 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

9 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

10 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

11 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

12 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

13 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

14 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

15 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

16 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

17 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

18 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

19 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

20 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

21 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

22 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

23 ENLACE ESPEC\AUZADNESPEC\AUZADO RA 

24 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

25 ENLACE ESPECIALIZADNESPECIALIZADO RA 

26 ANALISTA RA 

27 ANALISTA RA 

28 ANALISTA RA 

29 ANALISTA RA 

30 ANALISTA RA 

3) ANALISTA RA 

32 AUXILIAR DE PARTIDOS POLÍTICOS RA 

33 AUXILIAR DE PARTIDOS POLÍTICOS RA 

34 AUXILIAR DE PARTIDOS POLÍTICOS RA 

35 AUXILIAR DE PARTIDOS POLÍTICOS RA 

36 AUXILIAR DE PARTIDOS POLÍTICOS RA 

37 AUXILIAR DE PARTIDOS POLÍTICOS RA 

38 AUXILIAR DE PARTIDOS POLÍTICOS RA 

39 ASISTENTE RA 

40 ASISTENTE RA 

41 ASISTENTE RA 

/ 42 ASISTENTE RA 
~ ~~43~-4A~S~IS~T~EN~T~E~-------------------------------------r--~--RA------~ 

44 ASISTENTE RA 

PRESIDENCIA 

45 COORDINADORNCOORDINADOR DE PRESIDENCIA 

46 SECRETARINSECRETARIO PARTICULAR 

47 ANALISTA 

48 ANALISTA 

49 AUXILIAR ESPECIALIZADNESPECIALIZADO 

50 AUXILI~ lnb.[SSP~~ 

UNIDAD TÉCNICA DE IGUALDAD D~ERO Y NO DIS~INACIÓN 
52 JEFNJEFNJEFE DE UNIDAD T~CNICA ~ 
53 ANALISTA 

54 AUXILIAR ESPECIALIZADNESPECIALIZADO 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

L 

~ UNIDAD TÉCNICA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN 

"'~~~~-4J~E~FN~J~E~FE~DE~U~N~ID~A~D~T~~C~N~IC~A~------------------------~r-----~RA~----~~ 
56 ANALISTA RA - :._j 
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106 T~CN ICNT~CNICO DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL 

107 T~CNICNT~CNICO DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL 

1 08 ANALISTA 

109 AUXILIAR ESPECIALIZADA/ESPECIALIZADO 

110 AUXILIAR ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 

COORDINACIÓN DE FISCALIZACIÓN A ORGANIZACIONES CIUDADANAS 

111 COORDINADORA/COORDINADOR 

112 ANALISTA 

113 AUXILIAR ESPECIALIZADA/ESPECIALIZADO 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE EDUCACIÓN CÍVICA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

114 DIRECTORA/DIRECTOR EJECUTIVO 

115 AUXILIAR ESPECIALIZADA/ESPECIALIZADO 

COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN CÍVICA 

116 COORDINADORA/COORDINADOR DE EDUCACIÓN CÍVICA 

117 JEFA/JEFE DE UNIDAD DE EDUCACIÓN CÍVICA 

118 TÉCNICNTÉCNICO DE EDUCACIÓN CÍVICA 

119 T~CN ICNT~CN ICO DE EDUCACIÓN CÍVICA 

120 TÉCNICNTÉCNICO DE EDUCACIÓN CÍVICA 

121 TÉCNICNT~CNICO DE EDUCACIÓN CÍVICA 

122 AUXILIAR ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 

COORDINACIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

123 COORDINADORA/COORDINADOR DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

124 JEFA/JEFE DE UNIDAD DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

125 T~CNICNTÉCNICO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

126 T~CNICNTÉCNICO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

127 TÉCNICNTÉCNICO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

COORDINACIÓN DE SISTEMAS NORMATIVOS PLURICULTURALES 

128 COORDINADORA/COORDINADOR DE SISTEMAS NORMATIVOS PLURICULTURALES 

129 T~CNICNTÉCNICO DE SISTEMAS NORMAT IVOS PLURICULTURALES 

130 T~CNICNTÉCN ICO DE SISTEMAS NORMATIVOS PLURICULTURALES 

131 TÉCNICNT~CN ICO DE SISTEMAS NORMATIVOS PLURICULTURALES 

132 AUXILIAR ESPECIALIZADA/ESPECIALIZADO 

133 AUXILIAR ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 

134 AUXILIAR ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN 

135 DIRECTORA/DIRECTOR EJECUTIVO 

136 ANALISTA 

COORDINACIÓN DE CONTABILIDAD Y FINANZAS 

137 COORDINADORA/COORDINADOR 

138 ANALISTA 

139 ANALISTA 

140 ANALISTA 

141 ANALISTA 

142 AUXILIAR ESPECIALIZADA/ESPECIALIZADO 

143 AUXILIAR ESPECIALIZADA/ESPECIALIZADO 

144 AUXILIAR ADMINISTRATIVA/ADMINISTRATIVO 

COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

145 COORDINADORA/COORDINADOR 

146 ANALISTA 

147 ANALISTA 

148 AUXILIAR ESPEC IALIZADAIESPEC~DO 

149 AUXILIAR ESPECIALIZADAJEj)P{C~IZADO 
150 AUXILIAR ESPEC IALIZA!)4ES~B.IZADO 
151 AUXILIAR ADMINIST >II'V\II VV 

152 INTENDE~ (_/ 

153 INTENDENTE 

154 INTENDENTE 

155 INTENDENTE 

156 INTENDENTE 

157 COORDINADORA/COORDINADOR 

.· . RAMA · 

SP 

SP 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

RA 

SP 

SP 
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RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 

RA 
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COORDINACIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

158 ANALISTA 

159 ANALISTA 

160 AUXILIAR ESPECIALIZAONESPECIALIZADO 

161 AUXILIAR ESPECIALIZADNESPECIALIZADO 

162 AUXILIAR ADMINISTRATIVNADMINISTRA TIVO 
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